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Link do produktu: https://sklep.mkservice.pl/czujnik-temperatury-do-lodowki-samsung-da32-00070f-p-41692.html

Opis produktu

Czujnik temperatury do lodéwki
Samsung DA32-00070F

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Czujnik temperatury do lodéwki Samsung DA32-00070F

Oryginalna czes$¢ dedykowana do modeli:

Model Code Model

BRB260010WWY/EF
BRB260030WW/EF
BRB260031WW/EF
BRB260034WW/EF
BRB260035WW/EF
BRB260076WW/EF
BRB260087WW/EF
BRB260089WW/EF
BRB260131WW/EF
BRB260135WW/EF
BRB260187WW/EF
BRB260189WW/EF
RS68N8670SL/EF

RS68N8671B1/EF

RS68N8671SL/EF

RS68N8671WW/EF

BRB260010WW
BRB260030WW
BRB260031WW
BRB260034WW
BRB260035WW
BRB260076WW
BRB260087WW
BRB260089WW
BRB260131WW
BRB260135WW
BRB260187WW
BRB260189WW
RS68N8670SL
RS68N8671B1
RS68N8671SL
RS68N8671WW

UWAGA! Zamawiasz OUTLET !

Zamieszczone pozycje w zaktadce OUTLET dotycza:

15 zt

Na zaméwienie
24 godziny
DA32-00070F
DA32-00070F

Samsung

Wyprzedazy koncowek serii LUB czesci sprawnych pozyskanych z urzadzen LUB czeéci nowych juz niedOStepnych w magazynach producentéw.

Sprzedawane czesci:

« nie posiadajq $ladow uszkodzen mechanicznych, wiele pozycji jest wyposazone w oryginalne opakowanie.
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e sg oryginalne i pochodzg z dystrybucji producentéw.
* sy sprzedawane bez gwarancji.
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